АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /,3 » сентября 2022 года № ^ О Ь /н
с. Улёты

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению результатов
контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
и контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», утверждённый
постановлением администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 27.10.2017 № 502/н

На основании протеста прокурора Улётовского района младшего
советника юстиции Т.Б. Цырендоржиева от 08.09.2022 № 07-226-2022 на
постановление администрации муниципального района «Улётовский район»
«О создании комиссии по рассмотрению результатов контрольных
мероприятий, проводимых в рамках осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю за
соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44 «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» № 502/н от 27.10.2017,
руководствуясь Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380, администрация муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению результатов
контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и
контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края от 27.10.2017 № 502/н «О создании комиссии по рассмотрению

результатов контрольных мероприятий, проводимых в рамках осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и
контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», следующие изменения:

1.1. слова «Подойницын Станислав Сергеевич» заменить словами
«Горковенко Владимир Анатольевич»

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - //Ьйрз://и1е1оу.75.ги/.

И.о. главы муниципально
«Улётовский район»

О ' '  ^

В.А.Горковенко